关于对杭州博采网络科技股份有限公司

2023 年度财务报表发表非标准审计意见

的专项说明

中喜专审 2024Z00306 号

中喜会计师事务所（特殊普通合伙）

地址：北京市东城区崇文门外大街11号新成文化大厦A座11层

邮编：100062

电话：010-67085873

传真：010-67084147

邮箱：zhongxi@zhongxicpa.net

目录

内 容 页 次

一、关于对杭州博采网络科技股份有限公司 2023 年度财务报

表发表非标准审计意见（根据具体意见类型）的专项说

明

1-2

二、会计师事务所营业执照及资质证书 3-6

中喜会计师事务所中喜会计师事务所 ((特殊普通合伙特殊普通合伙 ))
ZHONGXIZHONGXI CPAsCPAs（（SPECIALSPECIAL GENERALGENERAL PARTNERSHIPPARTNERSHIP））

1

地址：北京市崇文门外大街 11号新成文化大厦 A座 11层

电话：010-67085873 传真：010-67084147 邮政编码：100062

关于对杭州博采网络科技股份有限公司

2023年度财务报表发表非标准审计意见

的专项说明

中喜专审2024Z00306号

全国中小企业股份转让系统有限责任公司：

我们接受委托，审计了杭州博采网络科技股份有限公司（以下简称博采网络）

2023年度的财务报表，并于2024年4月19日出具了中喜财审2024S00761号带有强

调事项段的无保留意见的审计报告。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信

息披露规则》和《关于挂牌公司2023年年度报告审计工作提示的通知》要求，现将

对博采网络上述财务报表发表强调事项段意见的有关情况说明如下：

一、审计报告中强调事项段的内容

我们在审计报告中增加强调事项段的内容如下：

我们提醒财务报表使用者关注，如财务报表附注十三、1所述，博采网络在2023

年对2021年和2022年的财务报表进行了重述，财务报表的比较信息和对应数据发生

了变化。本段内容不影响已发表的审计意见。

二、出具带有强调事项段的无保留意见审计报告的详细理由和依据

博采网络自查发现以前年度会计处理存在重大会计差错，已对上述涉及的前期会

计差错进行了更正，并对2021年度和2022年度的财务报表进行了追溯调整。我们提

醒财务报表使用者关注，财务报表的比较信息和对应数据发生了变化。

三、带有强调事项段涉及事项对报告期内财务状况、经营成果和现金流量可能

的影响

	中喜专审2024Z00306号